
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2453

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2018

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Tomada de Preços 05/2018 - Execução de Obras de Infraestrutura Urbana em Vias Públicas
- Recapeamento (Ruas Euclides Franco, Antonio Cassemiro de Oliveira, José Ramos de Melo, João
Martineli e João Biagione)
Processo n.º 48/2018Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 05/2018Tipo de Licitação:
Empreitada integralCritério de Julgamento: Menor valor globalObjeto: Execução de Obras de
Infraestrutura Urbana em Vias Públicas - Recapeamento (Ruas Euclides Franco, Antonio '
Resumo: 'Tomada de Preços 05/2018 - Execução de Obras de Infraestrutura Urbana em Vias
Públicas - Recapeamento (Ruas Euclides Franco, Antonio Cassemiro de Oliveira, José Ramos de
Melo, João Martineli e João Biagione)
Processo n.º 48/2018Modalidade de Licitação: Tomada de Preços nº. 05/2018Tipo de Licitação:
Empreitada integralCritério de Julgamento: Menor valor globalObjeto: Execução de Obras de
Infraestrutura Urbana em Vias Públicas - Recapeamento (Ruas Euclides Franco, Antonio '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2453/tomada-de-precos-052018-execucao-de-obras-de-infraestrutura-urbana-em-vias-publicas-recapeamento-ruas-euclides-franco-antonio-cassemiro-de-oliveira-jose-ramos-de-melo-joao-martineli-e-joao-biagionebrprocesso-n-482018modalidade-de-licitacao-tomada-de-precos-n-052018tipo-de-lici/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k4JufR7.pdf

